
Referat styremøte 7. mai kl. 18.00- 20.00  

hos Aud Torill                     

Styremøte 2. 2025 

Til stede: Inger-Brit Vindegg, Hans Jonny Snilsberg, Jan Erik 
Øynebråten og Aud Torill Sæbø 

Andre: Peter Due-Boje og Bent Ellingsen 

Forfall: Jan Egil Halbjørhus, Anne-Britt Foss, Richard Aronsen og Ingar Dalen 

 

Sak 2/2025 Referat fra styremøte nr. 1. 3. mars 2025 

Vedtak: ingen merknader 

 

Sak 3/2025 Saker fra Årsmøtet som skal tas videre?  

Spørsmål vedr hcp klasse i Klubbmesterskapet – Egen sak  

Spørsmål som gjelder damegolf  

Spørsmål som gjelder diverse kurs  

Vedtak:  

Spørsmål vedr hcp klasse i Klubbmesterskapet – Se sak 8/2025 

Damegolf: Blir innlemmet i klubbkveld på torsdager. Kan tas opp igjen ved økende 
interesse for egne damekvelder 

Diverse kurs: Se sak 9/2025 

 

Sak 4/2025 Konstituering 

Nestleder: Hans Jonny Snilsberg 

Kasserer/ medlemsansvarlig: Aud Torill Sæbø  

Sekretær: Aud Torill Sæbø  

Vedtak: Forslag vedtatt 

 

Sak 5/2025 Komiteer 

Hallingdal GK trenger en Turnerings komité 

Forslag: Hans Jonny Snilsberg og Jan Torseth  



Veien til Golf : Steinar Aurmo. Henter inn nødvendig hjelp  

Hjemmeside / Facebook : Torleiv Brekko. Henter inn nødvendig hjelp 

Trener: Peter Due-Boje 

HCP komite: dette har Aud Torill tatt selv. Er det nødvendig med en egen komite?  

Vedtak: Forslag vedtatt. Det trengs ingen egen HCP-komite. Aud Torill ordner det som 
kommer inn av spørsmål om hcp i GolfBox 

 

Sak 6/2025 Økonomi  

Gjennomgang ved Aud Torill  

Spørsmål: Har vi noen indikasjoner på hvor mange som ønsker å betale Fritt Spill.  

Etter vedtaket på møte nr. 1 garantere Hallingdal GK for 31 Fritt Spill betalende i 2025. 

Til nå er det 22 personer som har betalt for spillerett.  

Regnskap var sendt til styret i forkant. Ad innbetalinger av medlemskontingent: 
Fakturaer på medlemskontingenten har hos noen havnet i søppelpost. 
Betalingspåminning går ut de nærmeste dager. Varsel om stenging av GolfBox må skje 
før 1.juli. 

Vedtak: Regnskapet tatt til orientering uten merknader 

 

Sak 7/2025 Status medlemmer innmeldte / utmeldte. Hvor mange medlemmer til nå?  

10 nye, men også utmeldinger. Per i dag 373 medlemmer. Det kan være mulige nye 
medlemmer i hyttefeltet. 

Vedtak: Hallingdal golfklubb vil sende invitasjon til velforeningen i hyttefeltet og 
orientere om kurs, Veien til golf og turneringer. Inger-Brit sender over til formann i 
velforeningen. 

 

Sak 8/2025 Turneringer 

Klubbmesterskapet: Dato 23.-24.august 2025 

• En dame og en herreklasse brutto 
• En dame og herreklasse netto 
• Junior 

Hans Jonny og Jan kommer med forslag til hcpskille i nettoklassene innen 1.juni til styret  

Vikuscuppen endrer navn til Ukesturneringen. Oppsettet blir endret med redusert 
turneringsavgift. Se vedlegg. Sigurd og Aud Torill har ansvaret for gjennomføringen av 



denne turneringen. Info sendes ut på Facebook, GolfBox og Gimmie. Plakat blir hengt 
opp ved drivingrangen og klubbhus. Peter informerer under treningskveldene. 

Andre turneringer i regi av klubben: Arrangere Foursom/Texas/Scramble? Hans Jonny og 
Jan ser på dette og hvordan dette kan arrangeres. 

Baneselskapets turneringer. Første åpningsturnering 24.mai. Kjærringkjeften siste helga 
i august. Banen arrangerer turneringer for juniorer. Inger-Brit kontakter HFK og spør hva 
slags ønsker de har om treninger og turneringer. Klubben kan bidra med flere turneringer 
dersom daglig leder ønsker det. 

Fredagsnieren. Det kom ønske fra Velforeningen om å ha denne slagkonkurransen. 
Oppfordrer velforeningen til å arrangere denne selv utenfor GolfBox. 

 

Sak 9/2025 Trening v / Peter Due-Boje – Cathrine Schrøder  

Peter Due-Boje:  

• Hver tirsdag kl. 18. – 20. Deler opp slik det måtte passe.  Må hente inn trener når 
Peter er på ferie.  Cathrine er vikar. Dersom ingen av de kan, må styret prøve å 
møte så det blir kontinuitet i treningen 

• Oppfølgingskurs for de som har tatt Veien til golf. Første kurs 4. og 5. juni kl 18-20. 
Gratis, men spillerne må kjøpe baller selv. Aud Torill sender ut sms til alle som tok 
kurs i fjor. Påmelding til Peter. 

Cathrine Schrøder:  

26. og 27.mai kl. 19.00 kr 200.  Vipps til 522110. Påmelding til Inger-Brit  

17.og 18.juni kl. 19.00 kr 200. Vipps til 522110. Påmelding til Inger-Brit 

Kursene gjøres kjent på både klubbens og banens heimesider og GolfBox 

 

Sak 10/2025 Damedager – herredager 

Forslag: De som ønsker å gå en runde, kan møtes kl. 15 på torsdager og kan da går 
sammen 

Vedtak: Klubbdager på torsdager der en fyller opp ballene fra kl 15.00. Fint om grupper 
kan blandes. 

 

Sak 11/2025 Arbeid på Klubbhuset  

• Beisning av veranda: Hans Jonny 
• Maling rundt vindu 
• Må reparere tak over dør: Johann Ådnegard 



• Vask i klubblokalet. Inger-Brit og Aud Torill 
• Klippe gress på taket: Kristoffer Sæther 

 

Sak 12/ 2025  Startdugnad på Banen. Lørdag 26. april  

27 personer var med, bra oppmøte og mye bra arbeid ble gjort. Flere kan melde seg til 
dugnad, daglig leder har flere oppgaver som må gjøres 

 

Sak 13/2025 Lagmesterskapet.   På Grenland 9.og 10.august. Jeg har meldt på 3 lag.  2 
herre og 1 dame. Fra herrene er nå Geir Wallin og Kåre Heim ute.   På damelaget er 
Ragnhild Heim ikke med. Tusen takk til begge for flott innsats gjennom flere år. – Og så 
ha vi mistet vår dame som bestilte og ordnet hotellrom    Noen andre til den jobben?  

Jan kan bli med. Jan og Hans Jonny snakker sammen om lagsammensetning. Navn på 
spillere må være klar til 1.juli. Innspilldagen fra kl.14.00 Inger-Brit ordner med innspill og 
rom. Jan og Hans Jonny ser på skjorter. En ny skjorte til alle. 

Peter skal spille NM i Arendal og får også skjorte.  

Sak 14/2025 Info fra Hemsedal Golf Alpin Golfbane AS v/ Bent Ellingsen 

 

Sak 15/2025 Ballmaskin  

Det er lagt opp til, på investeringsbudsjettet til Hemsedal Golf alpin golfbane AS, at det 
skal kjøpes inn en ny ballmaskin med vask.  Avhengig av at det blir 31 betalende 
medlemmer, har Hallingdal Golfklubb vurdert om klubben skal legge inn et beløp til 
Ballmaskinen.   Dette er ikke noe vi kan søke Golfforbundet om støtte til.   En vil ta 
kontakt med Hytteforeningen om et mulig samarbeid om dette. 

Vedtak: Utsetter denne saken til 1.juli på grunn av vedtak i sak nr 1 og er avhengig av 
inntekter. 

 

Sak 16/ 2025 Veien Til Golf 

Det er satt opp i alt 6 kurs denne sommeren. Steinar Aurmo håper på full kurs. Det er 6 
deltagere = 36 nye golfere denne sommeren.  

Kan kjøpe en bukk som informerer at det pågår VTG-kurs 

 

Sak 17/2025  Diverse orienteringer 

• Gimmie 
Vedtak: Styret ønsker ikke å utvide tilbudet fra Gimmie nå 



• SMS-utsendelse 
Vedtak: Medlemsansvarlig får kjøpe inn telefon med bedriftsabonnement for å 
kunne sende ut SMS med opplysninger til aktuelle grupper om kurs, etc. 

• Spilleren i sentrum. Minner om at medlemsundersøkelse og gjesteundersøkelse 
er i gang 

• Veien til golf-deltaker får tilbud om å kjøpe en pakke med nødvendig startpakke 
for en rimelig penge, for eksempel kr 100. Greengaffel med markør, hanske og 
ball. Baneselskap og klubben spleiser på resten. 

• Hjerte og lungeredning. Det er Hjertestarter på klubbhuset. Else Wetterhus 
holder i dette og arrangerer kurs med godkjent veileder i løpet av sommeren 

 

    


